



Holdingselskabet Jørgen Bach ApS

Tingstedet 80
8220 Brabrand
CVR-nr. 33145950

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.03.2021

Jørgen Bach
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet Jørgen Bach ApS

Tingstedet 80

8220 Brabrand

CVR-nr.: 33145950

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jørgen Bach

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i selskaber samt ejendomsudlejning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 31 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få, væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		76.026	68.370
Af- og nedskrivninger		(49.439)	(49.439)
Driftsresultat		26.587	18.931
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	76.912
Andre finansielle indtægter		2.130	3.025
Andre finansielle omkostninger		(50.511)	(50.619)
Resultat før skat		(21.794)	48.249
Skat af årets resultat	1	(9.535)	(3.242)
Årets resultat		(31.329)	45.007
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(31.329)	45.007
Resultatdisponering		(31.329)	45.007
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		216.488	0

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.315.403	2.364.842
Materielle aktiver	2	2.315.403	2.364.842
Andre værdipapirer og kapitalandele		215.250	215.250
Finansielle aktiver	3	215.250	215.250
Anlægsaktiver		2.530.653	2.580.092
Andre tilgodehavender		0	153.025
Tilgodehavende skat		0	6.913
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	154.602	0
Tilgodehavender		154.602	159.938
Likvide beholdninger		144.118	117.248
Omsætningsaktiver		298.720	277.186
Aktiver		2.829.373	2.857.278

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.063.696	1.095.025
Egenkapital		1.143.696	1.175.025
Gæld til realkreditinstitutter		1.645.000	1.645.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.645.000	1.645.000
Deposita		27.300	26.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	553
Skyldig skat		3.377	0
Kortfristede gældsforpligtelser		40.677	37.253
Gældsforpligtelser		1.685.677	1.682.253
Passiver		2.829.373	2.857.278

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 6

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.095.025	1.175.025
Årets resultat	0	(31.329)	(31.329)
Egenkapital ultimo	80.000	1.063.696	1.143.696

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	6.082	3.242
Regulering vedrørende tidligere år	3.453	0
	9.535	3.242

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.471.960
Kostpris ultimo	2.471.960
Af- og nedskrivninger primo	(107.118)
Årets afskrivninger	(49.439)
Af- og nedskrivninger ultimo	(156.557)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.315.403

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	215.250
Kostpris ultimo	215.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	215.250

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet består pr. 31.12.2020 af tilgodehavende hos anpartshaver på 155 t.kr., hvilket er i strid med selskabsloven. Lånet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 10,05 % p.a. svarende til den officielle udlånsrente med tillæg efter bestemmelserne i renteloven. Tilgodehavendet er indfriet efter balancedagen.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.645.000	1.645.000
	1.645.000	1.645.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 2.315 t.kr. pr. 31.12.2020.
